News Release

                                                    2023年10月30日

各 位                                                 株式会社三十三銀行

三十三銀行「教育ローンキャンペーン」実施のお知らせ

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、2023年 11月 1日（水）より、三十三銀行 「教育ローン

キャンペーン」を実施しますので、下記のとおりお知らせします。

キャンペーン期間中に対象商品をお申込みいただいた方は通常金利を年 4.1％から年 4.0％に引下げい

たします。

また、キャンペーン期間中に対象商品をＷＥＢでお申込みいただいいた方全員にオリジナル壁紙をプレ

ゼントします。

さらに、キャンペーン期間中にお借入れまたはご契約いただいた方のうち、当行に携帯電話番号のご登

録のある方全員に 1,000円分の Visa eギフトをプレゼントします。

商品およびキャンペーンの詳細につきましては、当行ホームページまたは店頭にてご確認ください。

記

１．キャンペーン期間

2023年 11月 1日（水）～2024年 4月 30日（火）

２．キャンペーン内容

項 目 内 容

名 称 三十三銀行 「教育ローンキャンペーン」

対 象 商 品 三十三銀行 教育ローン（保証会社：三十三信用保証㈱）

特 典 ①

キャンペーン期間中にお申込みいただいた方は通常金利を年 4.1％から年 4.0％に引

下げいたします。

下記項目に該当される方は通常金利から最大▲1.5％金利を引下げいたします。

・当行に給与振込指定されている方              ・・・▲0.5％

・各種口座振替を 2項目以上されている方           ・・・▲0.5％

・同一世帯で当行に住宅系融資のある方            ・・・▲0.5％

・個人インターネットバンキングをご契約またはお申込みされた方・・・▲0.3％

特 典 ②
キャンペーン期間中にＷＥＢで事前審査申込をいただいた方全員に三十三銀行ポムポ

ムプリンオリジナル壁紙をプレゼント

特 典 ③

キャンペーン期間中にお借入れいただいた方（証書貸付方式）またはご契約いただい

た方（カードローン方式）のうち、当行に携帯電話番号の登録がある方全員に 1,000

円分の Visa eギフトをプレゼント

※審査の結果、ご希望に沿えない場合もございますので、あらかじめご了承ください。

※三十三銀行 教育ローンのリトライ審査専用商品「三十三銀行 エグゼクティブ One」（保証会社：

㈱オリエントコーポレーション）は特典①の対象外となりますので、あらかじめご了承ください。

以 上

［お問い合わせ先］

担当 営業企画部 デジタル・リテール企画課 福田・中倉 059-354-7158